

KEMPELEEN KIRIN HOITOPOLKU

Kempeleen Kirin jäsenille on suunniteltu yhdessä Pohjola Sairaalan ja OP Vakuutuksen kanssa hoitopolku, joka tarjoaa jokaiselle pelaajalle parhaan mahdollisen hoidon nopeasti.

HOITO POHJOLA SAIRAALASSA

Ensisijainen hoitopaikka on

Pohjola Sairaalan Urheiluklinikka
Kiilakivenkuja 1, 90250 Oulu

Aukiolo arkisin klo 8-22 ja viikonloppuisin klo 11-17

AJANVARAUS

Tapaturman sattuessa varaa aika lääkärille osoitteesta pohjolasairaala.fi tai soittamalla urheiluklinikalle puh. 040 752 0624 (tallenna numero). Mikäli emme pysty vastaamaan heti, soittamme sinulle takaisin!

Myös urheilupäällikkö Timo Lounio auttaa tarvittaessa, puh. 0400 415 335

VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

Pohjola Sairaala päivystää viikonloppuisin klo 11-17, jolloin voi tulla myös ilman ajanvarausta. Nopean hoitoon pääsyn varmistamiseksi suosittelemme soittamaan etukäteen puh. 010 2578 100

Viikonlopun päivystysaikana sairaalassa on röntgen- ja magneettikuvausmahdollisuus sekä kipsausvalmius.

VAKUUTUSASIAT

Niille pelaajille, joilla on Kempeleen Kirin suosittelema OPn Sporttiturva-vakuutus, asiointi Pohjola Sairaalassa on erityisen helppoa: sairaalassa on OP Vakuutuksen korvauspiste, jossa käsitellään vakuutukseen liittyviä asioita arkisin sairaalan aukioloaikana.

OP Vakuutuksen asiakkaiden ei tarvitse käyttää omaa rahaa sellaisilla käynneillä, jotka ovat vakuutuksesta korvattavia. Omaa rahaa tarvitsee silloin vain mahdollisen omavastuuosuuden maksamiseen. Pohjola sairaalassa maksuvälineinä käyvät pankki- ja luottokortit, sillä emme vastaanota käteistä rahaa.

MUILLA PAIKKAKUNNILLA

Akuuttia hoitoa vaativissa tilanteissa käy tapaturmapaikkakunnalla päivystävässä hoitoyksikössä. Ensihoidon jälkeen pyydä mukaasi hoitopaikasta käyntitekstit sekä mahdolliset kuvat CD-levylle ja ota yhteyttä Pohjola Sairaalaan jatkohoidon järjestämiseksi.

Pohjola Sairaala palvelee Oulun lisäksi myös Helsingissä, Tampereelle ja Kuopiossa sekä alkukesästä 2018 alkaen myös Turussa. Muilla paikkakunnilla löydät ohjeet vahinkotilanteisiin sekä sinua lähellä olevat OPn kumppanit kätevimmin osoitteesta vahinkoapu.op.fi.